

**CARLOS ANTONIO FERREIRA LTDA**  
**NEVES SOM E PAPELARIA**  
**CNPJ 03.080.306/0001-93**  
**AVENIDA BANDEIRANTES, Nº 2.400, CENTRO**  
**PARANATINGA – MT**  
**78.870-000**

À  
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

**CONVITE N. 002/2021**

Data abertura: 12 /03/2021.  
 Horas: 9:00

ITEM	QT.	UNID	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CODIGO/UNID. FORNECIMENTO TCE-MT	Valor	Total
01	20	un	TINTA PARA IMPRESSORA DUPLICADORA DIGITAL – NA COR AMARELO, MARGENTA, CYAN, PRETA ORIGINAL OU COMPATIVEL PARA IMPRESSORA EPSON COLORIDA L3150	CODIGO TCE: 2921-2 UN; 01	R\$: 83,20	R\$: 1.664,00
02	16	un	TONER ORIGINAL OU COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA LASER JET M 1132 MFP . - PRETO	CODIGO TCE: UN.: 01	R\$: 49,60	R\$: 793,60
03	06	un	TONER ORIGINAL OU COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP LASER JET P 1102 - PRETO	CODIGO TCE:329565-6 UN.: 01	R\$: 49,60	R\$: 297,60
04	06	un	TONER ORIGINAL OU COMPATÍVEL PARA MULTIFUNCIONAL COPIER BROTHER DCP-L5652 DN – PRETO	CODIGO TCE: 00004809 UM.: 01	R\$: 87,20	R\$:523,20
05	10	un	TONER ORIGINAL OU COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA LASER JET PRO	CODIGO TCE: 0002190 UM.: 01	R\$: 49,60	R\$: 496,00

AV. BANDEIRANTES, Nº 2400, CENTRO, PARANATINGA – MT 78.870-000

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*

			MFP M125A – PRETO			
<b>06</b>	20	un	TONER ORIGINAL OU COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1602 - PRETO	CODIGO TCE: 00054747 UM.: 01	R\$: 39,20	R\$:784,00
<b>07</b>	100	resma	PAPEL A4, 75G/M², 210MM X 297MM, RESMA COM 500 FOLHAS	CODIGO TCE: 150125-9 UM.: 268	R\$: 21,93	R\$:2.193,00
<b>08</b>	20	cx	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES	CODIGO TCE: 00028641 UM.: 61	R\$: 42,50	R\$:850,00
<b>09</b>	150	un	PASTA SUSPENSA PARA ARQUIVO, HASTE PLÁSTICO. MEDIDA: 361 X 0 X 240MM GRAMATURA: 175G A 200G GRS/M²	CODIGO TCE: 169509-6 UM.: 01	R\$: 1,78	R\$:267,00
<b>10</b>	50	un	PASTA REGISTRADORA AZ, LOMBO LARGO, VISOR, OFÍCIO. MEDIDAS: 35X28X8CM	CODIGO TCE: 343160-6 UM.: 01	R\$: 15,90	R\$:795,00
<b>11</b>	10	cx	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADOS PARA GRAMPEADORES, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	CODIGO TCE: 301019-8 UM.: 01	R\$: 4,95	R\$:49,50

<b>12</b>	20	cx	CLIPS GALVANIZADO/NIQUELADO Nº 0, CAIXA COM 500 GRAMAS	CODIGO TCE: 196239-6 UM.: 38	R\$: 11,47	R\$: 229,40
<b>13</b>	20	cx	CLIPS GALVANIZADO/NIQUELADO Nº 1, CAIXA COM 500 GRAMAS	CODIGO TCE: 196239-6 UM.: 38	R\$: 11,47	R\$:229,40
<b>14</b>	20	cx	CLIPS GALVANIZADO/NIQUELADO Nº 3, CAIXA COM 50 UNIDADES	CODIGO TCE: 00055957 UM.: 61	R\$: 2,38	R\$:47,60
<b>15</b>	20	cx	CLIPS GALVANIZADO/NIQUELADO Nº 4, CAIXA COM 50 UNIDADES	CODIGO TCE: 196239-6 UM.: 38	R\$: 2,38	R\$:47,60
<b>16</b>	20	cx	CLIPS GALVANIZADO/NIQUELADO Nº 6, CAIXA COM 50 UNIDADES	CODIGO TCE: 196239-6 UM.: 38	R\$: 2,38	R\$:47,60

AV. BANDEIRANTES, Nº 2400, CENTRO, PARANATINGA – MT 78.870-000

<b>17</b>	06	CX	CLIPS GALVANIZADO/NIQUELADO Nº 8, CAIXA COM 25 UNIDADES	CODIGO TCE: 196239-6 UN.: 38	R\$: 2,38	R\$:14,28
<b>18</b>	06	CX	CLIPS GALVANIZADO/NIQUELADO Nº 10, CAIXA COM 18 UNIDADES	CODIGO TCE: 196239-6 UN.: 38	R\$: 2,38	R\$:14,28
<b>19</b>	20	un	GRAMPEADOR DE PRESSÃO 6 A 8 MM	CODIGO TCE: 0007814 UN.: 01	R\$: 67,91	R\$:1.358,20
<b>20</b>	50	CX	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	CODIGO TCE: 401009-4 UN.: 01	R\$: 8,33	R\$:46,50
<b>21</b>	30	un	COLA BASTÃO SECAGEM RÁPIDA	CODIGO TCE: 269744-0 UN.: 229	R\$:	R\$:
<b>22</b>	50	UN	PASTA PLÁSTICA NO TAMANHO OFICIO DE COR TRANSPARENTE	CODIGO TCE: 162525-0 UN.: 01	R\$: 2,95	R\$:147,50
<b>23</b>	10	CX	AGENDA DE COMPROMISSO, MEDINDO 150 MMX 210 MM	CODIGO TCE: 272116-3 UN.: 01	R\$: 26,90	R\$: 269,00
<b>24</b>	400	UN	ENVELOPE DE PAPELARIA - EM PAPEL OFF-SET, PESANDO 120 GRAMAS, TIPO SACO, COM IMPRESSÃO (4 X 0 CORES), MEDINDO A4 (24,5 X 35,1) CM, COM ABA.	CODIGO TCE: 238149-4 UN.: 01	R\$: 0,42	R\$:168,00
<b>25</b>	20	UN	RÉGUA EM ALUMÍNIO 30 CENTÍMETROS	CODIGO TCE: 430495-0 UN.: 01	R\$: 4,16	R\$:83,20
<b>26</b>	20	UN	CANETA MARCA TEXTO - SALIENTADOR, LIGHT, TINTA AMARELA	CODIGO TCE: 162233-1 UN.: 01	R\$: 1,87	R\$:37,40
<b>27</b>	20	UN	EXTRATOR DE GRAMPOS EM INOX TIPO ESPÁTULA	CODIGO TCE: 223470-0 UN.: 01	R\$: 1,61	R\$:32,20
<b>28</b>	15	UN	PERFURADOR PARA PAPEL EM AÇO, CAPACIDADE 22 FOLHAS COM 75G/M2, COM 2 VAZADORES NA COR PRETA	CODIGO TCE: 322633-6 UN.: 01	R\$: 28,54	R\$:428,10

AV. BANDEIRANTES, Nº 2400, CENTRO, PARANATINGA – MT 78.870-000

*[Handwritten signatures and initials]*



<b>29</b>	06	UN	PERFURADOR PARA PAPEL - EM ESTRUTURA METÁLICA, COM CAPACIDADE DE 50 FOLHAS, COM 4 VAZADORES, COM MARGINAIZADOR PARA CENTRALIZAÇÃO, NA COR PRETA	CODIGO TCE: 133548-0 UN.: 01	R\$: 1.990,00	R\$:11.940,00
<b>30</b>	30	UN	CORRETIVO TIPO FRASCO, 18 ML, PARA CANETA	CODIGO TCE: 324515-2 UN.: 91	R\$: 2,46	R\$:73,80
<b>31</b>	10	UN	FITA ADESIVA – CREPE, MEDINDO (38MMX50M), NA COR BRANCA	CODIGO TCE: 39627-3 UN.: 01	R\$: 5,01	R\$:50,10
<b>32</b>	02	UN	FITA ADESIVA – EM CREPE DUPLA FASE MEDINDO (20MMX20M) NA COR BRANCA	CODIGO TCE: 377993-9 UN.: 136	R\$: 9,84	R\$:98,40
<b>33</b>	10	UN	CALCULADORA	CODIGO TCE: 00038761 UN.: 01	R\$: 18,90	R\$:189,00
<b>34</b>	25	UN	PORTA OBJETOS DE MESA – PARA CANETA, CLIPE, BORRACHA E TESOURA, EM METAL, BASE LISA, PRETO	CODIGO TCE: 338991-0 UN.: 01	R\$: 34,90	R\$:872,50
<b>35</b>	02	UN	APARELHO DE TELEFONE DIGITAL – SEM FIO, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, DISPLAY LCD, REGISTRO DE 90 LIGAÇÕES RECEBIDAS E 10 ORIGINADAS COM DATA, HORA E DURAÇÃO, COM FUNÇÕES FLASH, MUTE E REDISCAR	CODIGO TCE: 00016045 UN.: 01	R\$: 212,80	R\$:425,60
<b>36</b>	15	un	APARELHO DE TELEFONE DIGITAL – COM FIO, COM FUNÇÕES FLASH, REDISCAR E MUDO, MINIMO 03 (TRES) VOLUMES DE CAMPAINHA, MINIMO 02 (DOIS) TIMBRES DE CAMPANHA, POSIÇÕES DE MESA E PAREDE, SINALIZAÇÃO DE LINHA PULSO E TOM	CODIGO TCE: 00010474 UN.: 01	R\$: 128,00	R\$: 1.920,00
<b>37</b>	04	UN	FRAGMENTADORA – PARA FRAGMENTAR TIRAS DE PAPEL ATE 3,8 MM, COM CAPACIDADE	CODIGO TCE: 73793-3 UN.: 01	R\$:2.720,00	R\$:10.880,00

AV. BANDEIRANTES, Nº 2400, CENTRO, PARANATINGA – MT 78.870-000

			23 FLS, P/ CICLO. POTENCIA DE 120 WATTS, BIVOL			
<b>38</b>	100	BLOCO	BLOCO DE ANOTAÇÃO 38X51 MM 100 FLS	CODIGO TCE: 00052322 UN.: 2414	R\$:8,38	R\$:838,00
<b>39</b>	100	UN	VISOR E ETIQUETA P PASTA SUSPensa	CODIGO TCE: 113329-2 UN.: 1	R\$: 9,26	R\$: 926,00
<b>40</b>	20	UN	PINCEL ATOMICO – CORES VARIADAS, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, DO TIPO DESCARTAVEL	CODIGO TCE: 157865-9 UN.: 1	R\$: 1,70	R\$: 34,00
<b>41</b>	20	UN	PINCEL ATOMICO – CORES VARIADAS, COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA, DO TIPO DESCARTAVEL	CODIGO TCE: 157865-9 UN.: 1	R\$: 1,70	R\$: 34,00
<b>42</b>	200	UN	ENVELOPE PLASTICO – PARA DOCUMENTOS, TAMANHO A3, ESPESSURA DE 0,18 MICRA, SEM FUROS	CODIGO TCE: 342897-4 UN.: 1	R\$: 0,34	R\$:68,00
			TOTAL			<b>R\$: 40.262,56</b>

Valor da Proposta: R\$: 40.262,56 ( Quarenta mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta e seis centavos).

Validade da proposta: 90 dias

Condições de pagamento: Será efetuado de acordo com a entrega dos produtos.

Prazo de entrega: Deverá entregar os produtos em até 24 (vinte e quatro) horas, após o recebimento da requisição.

**03.080.306/0001-93**

I.E. 13048047-9

**Carlos Antônio Ferreira**

Av. Bandeirantes 2400

CENTRO

CEP:78.870-000

**PARANATINGA**

**MT**

Paranatinga-MT, 12 de Março de 2021

*Carlos Antonio Ferreira*  
CARLOS ANTONIO FERREIRA LTDA  
CNPJ 03.080.306/0001-93

AV. BANDEIRANTES, N° 2400, CENTRO, PARANATINGA – MT 78.870-000

*[Handwritten signatures and initials]*